达州市森林防灭火指挥部办公室
达市森防指办函〔2022〕33 号

达州市森林防灭火指挥部办公室
关于转发《四川省森林草原防灭火指挥部办公

室转发国家森林草原防灭火指挥部办公室
<关于切实加强森林草原火灾扑救安全工作的
通知><关于林火处置过程中强化爆燃火防治

应对工作的紧急通知>的通知》
的通知

各县（市、区）、达州高新区、达州东部经开区森林防灭火指挥

部：

现将《四川省森林草原防灭火指挥部办公室转发国家森林草

原防灭火指挥部办公室<关于切实加强森林草原火灾扑救安全工

作的通知><关于林火处置过程中强化爆燃火防治应对工作的紧

急通知>的通知》转发你们，请各地认真组织学习，我市结合实

际提出以下要求，请一并认真抓好贯彻落实。

一、严防火灾发生。今年我市前期遭遇极端高温干旱天气，

林草大量枯死，林下可燃物增多，加之我市正处于森林火险由低